Рис.2.1 Організаційна структура підприємства ТОВ «Молодіжна аграрна 

спілка» 

Для забезпечення фінансово-господарської діяльності товариства, а 

також для гарантії його майнових зобов’язань, за рахунок внесків Учасників 

створюється Статутний капітал (фонд) в розмірі 15 000 000, 00 грн 

(п'ятнадцять мільйонів гривень нуль копійок). Управління ТОВ «Молодіжна 

аграрна спілка» здійснюють збори учасників товариства та директор. 

Товариство веде бухгалтерський облік і подає фінансову звітність відповідно 

до чинного законодавства України. Організація діловодства в товаристві,